

Pachet Birotica

I.D.: 91128788

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.606,29 RON - 16.606,29 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G 500/TOP 250 x 20,00 lei = 5.000,00 lei HARTIE COPIATOR A3 80G 500/TOP 5 x 37,86 lei = 189,29 lei CAPSE 24/6 NOKI 20 x 1,60 lei = 32,00 lei CAPSE NR 10 NOKI 10 x 1,50 lei = 15,00 lei PIONEZE PANOU PLUTA 100 BUC/SET DELI 10 x 20,00 lei = 200,00 lei PANOU PLUTA 90*120 CM RAMA ALUMINIU DELI 5 x 250,00 lei = 1.250,00 lei PIC CU RESCRIERE VARF GROS B SCRIBOLINO FABER-CASTELL 20 x 3,50 lei = 70,00 lei ROLLER 0.7MM ALBASTRU DESCHIS CLICKER FRIXION PILOT 10 x 20,00 lei = 200,00 lei TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES 10 x 15,00 lei =150,00 lei TEXTMARKER SET 6 PASTEL CUTIE PLASTIC KORES 20 x 25,00 lei =500,00 lei DOSAR PLASTIC CU SINA SI MULTIPERFORATII ROSU NOKI 1000 x 1,25 lei = 1.250,00 lei DOSAR PLASTIC CU SINA SI MULTIPERFORATII BLEUMARIN NOKI 1000 x 1,25 lei = 1.250,00 lei PERFORATOR 100 COLI MODEL E0130 NEGRU DELI 1 x 350,00 lei = 350,00 lei BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI 70 x 12,00 lei = 840,00 lei BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ROSU NOKI 30 x 12,00 lei = 360,00 lei FLUID CORECTOR (APA) 20ML KORES 10 x 4,00 lei = 40,00 lei CAPSATOR 240 COLI 23/10-24 MODEL HS 3000 GRI NOKI 2 x 250,00 lei = 500,00 lei CRETA 20 BUC COLORATA GALETUSA EBERHARD FABER 12 x 25,00 lei = 300,00 lei BANDA DUBLU ADEZIVA TRANSPARENTA 50M 50MM TESA 10 x 70,00 lei = 700,00 lei Carton Mondi DNS 250gr A4, 200 coli/top 20 x 73,00 lei = 1.460,00 lei Pistol electric de lipit Einhell TC-GG 30, 30W + 3 capete + 3 batoane li
